2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАВКАЗСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.08.2014

                                     № 1287
Об отмене нормативного правового акта администрации

муниципального образования Кавказский район
В соответствии с Законом Краснодарского края от 30 декабря 2013 года № 2875-КЗ «О  порядке проверки достоверности и полноты сведений, представляемых муниципальными служащими и гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, соблюдения муниципальными служащими ограничений и запретов, требований о предотвращении или об урегулировании конфликта интересов, исполнения ими обязанностей», руководствуясь Уставом муниципального образования  Кавказский район  п о с т а н о в л я ю:

1. Постановление администрации муниципального образования  Кавказский район  от 25 июня 2014 года № 1114 «О  порядке проверки достоверности и полноты сведений, представляемых муниципальными служащими органов местного самоуправления муниципального образования  Кавказский район и гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, соблюдения муниципальными служащими органов местного самоуправления муниципального образования  Кавказский район ограничений и запретов, требований о предотвращении или об урегулировании конфликта интересов, исполнения ими обязанностей и соблюдения требований к служебному поведению»  отменить
2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования

Кавказский район

                                                  В.Н.Очкаласов